
İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Yönetim Kurulu tarafından 08 Ekim 2010 tarihinden itibaren 
koşulsuz emir iptaline izin verilmiş olup uygulama esaslarına aşağıda yer verilmiştir. 
 

 Hisse Senetleri Piyasasında işlem gören tüm menkul kıymetlerde uygulanacaktır. 

 Hisse Senetleri Piyasası Alım Satım Sistemi’ne girilmiş olan, henüz gerçekleşmemiş yani 
işleme dönüşmemiş olan, normal ve özel emirlerin tek tek , emir bazında iptal edilmesi 
mümkün olacaktır.  

 Girilen bir emir tamamen iptal edilebileceği gibi emrin miktarı değiştirilebilecek ve fiyatı da 
kötüleştirilebilecektir.  

 Emirlerin miktarı artırılabilecek olmakla birlikte, miktar artırımı nedeniyle sistem yeni emir 
girildiğini varsayacak ve emir önceliğini kaybedecektir. Bu yüzden emrin miktarını artırmak 
yerine eklenmek istenen miktarın yeni bir emir olarak girilmesi zaman önceliğinin korunması 
açısından tercih edilebilir. 

 Açılış seansı  emir toplama aşamasında (1. Seans için 9:30-9:45—2. Seans için 14:00-14:15 
arası) uygulanmakta olan mevcut emir iptal ve değiştirme kurallarında bir değişiklik 
bulunmamaktadır. 

 Emir iptalinin serbest bırakılması kapsamında Kurumsal Ürünler Pazarı’nda ve Varant 
Pazarı’nda piyasa yapıcısının girmiş olduğu kotasyon emirleri  tamamen  iptal edilemeyecek 
ancak kotasyon miktarı minimum kotasyon miktarına azaltılabilecektir. 

 Emir iptali yapılması ya da miktarda azaltma yapılması durumunda, kısmen ya da tamamen 
iptal edilen tutarın milyonda 2.5’i oranında ‘’emir iptal ücreti’’ kesilecektir   

 Geçici olarak sırası kapatılan hisse senetlerinde  mevcut kurallarda herhangi bir değişiklik 
olmayacak ve bu durumda eskiden olduğu gibi sadece emir iptali, fiyat kötüleştirme ve miktar 
azaltma şeklinde değişiklikler yapılabilecektir. Önemli bir değişiklik olarak; hisse senedi 
bazında seansın sürekli müzayede bölümünde yapılan açılış seansı sonrasında oluşan geçici 
kapalılık durumunda da emir iptali ve değiştirme (miktar azaltma ve fiyat kötüleştirme 
şeklinde) yapılabilecektir. 

 Tek fiyat sisteminde işlem görecek hisse senetlerinde tek fiyat aşamasının bitişi (şu andaki 
seans saatlerine göre birinci seans 12:25, ikinci seans 17:25) ile seansın genel bitişi (birinci 
seans 12:30, ikinci seans 17:30) arasındaki 5 dakikalık süreçlerde emir iptali ve değiştirme 
yapılamayacaktır. 
 

 
 


